
單位：新臺幣千元
中華民國107年度

新北市土城區頂埔國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
新北市地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

108,752基金來源 -11,203119,955114,153

5徵收及依法分配收入 0528

5違規罰款收入 0528

147勞務收入 23124138

147服務收入 23124138

174財產收入 0174269

0財產處分收入 0096

172權利金收入 0172172

2利息收入 021

107,637政府撥入收入 -11,233118,870112,805

107,637公庫撥款收入 -11,233118,870112,805

762教學收入 0762836

762學雜費收入 0762836

27其他收入 72077

27雜項收入 72077

108,752基金用途 -11,203119,955113,634

108,452國民教育計畫 -11,167119,619112,399

108,452國民小學教育 -11,167119,619112,399

300建築及設備計畫 -363361,235

0土地購置 00846

300其他設備 -36336389

期初基金餘額 3,335 2,816 519
本期賸餘  (短絀－) 0 0519

2,816

0

0
3,335

0
2,816

0
519期末基金餘額3,335

解繳公庫0

備註：

13251-1


